
MATEŘSKÁ ŠKOLA KATOVICE – 1. ETAPA

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 3. 8. 2021 mezi objednatelem: Městysem Katovice, se sídlem: Husovo 
náměstí 5, 387 11 Katovice, IČ: 00251305, zastoupeným starostkou městyse, paní Mgr. 
Šárkou Němečkovou

a

zhotovitelem: DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., se sídlem: Slavníkovců 455, 
391 55 Chýnov, IČ: 26071584, zastoupenou jednatelem společnosti, panem Josefem 
Ptákem

ve věci realizace díla „Mateřská škola Katovice – 1. etapa“.

uzavřený v souladu s § 222 odst. 4 písm. b), bodem 2 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek v důsledku změny, která nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky
I. Smluvní strany – se upravuje na základě dohody obou smluvních stran v důsledku 

skutečnosti, že se mění osoba zhotovitele na pozici hlavní stavbyvedoucí.

Původní znění čl. I. odst. 3 dle smlouvy o dílo:

Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického 
řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na 
základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a 
zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou 
zmocněni jednat:
za zhotovitele: 

Josef Pták, jednatel společnosti – ve věcech smluvních (tel. 381 297 711)
Miloslav Licehamr, vedoucí stavební výrovy – ve věcech technických (tel. 381 297 711)
Ing. Lukáš Hrbek – osoba v pozici hlavní stavbyvedoucí (tel. 381 297 711) 
za objednatele: 

Mgr. Šárka Němečková, starostka městyse – ve věcech smluvních 
technický dozor stavebníka (TDS) – bude uveden v zápisu o předání staveniště

Nové znění čl. I. odst. 3:

Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického 
řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na 
základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a 
zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou 
zmocněni jednat:
za zhotovitele: 

Josef Pták, jednatel společnosti – ve věcech smluvních (tel. 381 297 711)
Miloslav Licehamr, vedoucí stavební výrovy – ve věcech technických (tel. 381 297 711)
Ing. Zdeněk Krejčí – osoba v pozici hlavní stavbyvedoucí (tel. 381 297 711) 
za objednatele: 

Mgr. Šárka Němečková, starostka městyse – ve věcech smluvních 
technický dozor stavebníka (TDS) – bude uveden v zápisu o předání staveniště

II. Předmět plnění – se nemění.



MATEŘSKÁ ŠKOLA KATOVICE – 1. ETAPA

Strana 2 (celkem 2)

III. Změny díla – se nemění. 

IV. Doba plnění – se nemění.  

V. Cena díla – se nemění.

VI. Fakturace a plnění – se nemění.

VII. Provádění díla – se nemění.

VIII. Dodání díla a přejímka – se nemění. 

IX. Záruka na dílo – se nemění.

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení – se nemění.

XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění.

XII. Závěrečná ustanovení – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SOD:

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, 
že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ostatní ujednání a články uzavřené Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

V Katovicích: V Chýnově:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Šárka Němečková
starostka městyse

Josef Pták
jednatel společnosti


		2021-08-09T13:57:56+0200
	Josef Pták


		2021-08-09T14:52:04+0200
	Mgr. Šárka Němečková




